1

UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :             /PGDĐT

V/v triệu tập tham gia Hội thảo giới thiệu

sách giáo khoa lớp 2 và lớp 6 năm học

2021-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày          tháng 02  năm 2021

           Kính gửi :

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường THCS;

- Hiệu trưởng trường PTDT Nội Trú THCS huyện;

- Hiệu trưởng trường TH&THCS Lê Văn Tám.

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-SGDĐT ngày 25 tháng 02 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc phối hợp tổ chức Hội thảo giới thiệu sách giáo

khoa (SGK) lớp 2 và lớp 6 năm học 2021-2022.

Phòng GDĐT triệu tập tham gia Hội thảo, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự :

Lãnh đạo và chuyên viên tiểu học, trung học cơ sở Phòng GDĐT;

Cán bộ quản lý và giáo viên phụ trách công nghệ thông tin trường TH Trần

Quốc Tuấn;

Cán bộ quản lý và giáo viên tham gia Hội thảo (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian:

Hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 2: 02 ngày, ngày 01/3/2021 và ngày

13/3/2021, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút.

Hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 6: 02 ngày, ngày 02/3/2021 và ngày

14/3/2021, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút.

Riêng đối với môn Tiếng Anh: 02 ngày, từ 03/3 đến ngày 04/3/2021 (các buổi

sáng giới thiệu SGK lớp 2, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút và các buổi chiều giới thiệu

SGK lớp 6, bắt đầu từ 13 giờ 30 phút)

3. Địa điểm:

Trường TH Trần Quốc Tuấn.

2

4. Nội dung và hình thức tổ chức Hội thảo:

Nội dung Hội thảo: các Nhà xuất bản sẽ tiến hành giới thiệu SGK lớp 2 và lớp

6 trong danh mục đã được Bộ GDĐT phê duyệt.

Hình thức tổ chức Hội thảo: Hội thảo được tổ chức theo hình thức trực tuyến.

5. Kinh phí:

Các đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia Hội thảo chịu trách nhiệm chi trả chế

độ công tác phí theo quy định hiện hành.

Nhận được Công văn này đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học cử người

tham dự đầy đủ đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định. Mọi vướng mắc

liên hệ với bộ phận chuyên môn theo bậc học để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:                 TRƯỞNG PHÒNG

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu VT.

               Huỳnh Hồng

		2021-02-26T15:34:59+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T15:48:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T15:48:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T15:48:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!